HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNGVỤ

Số: 39 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 10 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 14/10 – 19-10)
	Ngày
	Nội dung, thành phần
	Địa điểm, phương tiện

	Thứ hai

(14/10)
	- 7h00. Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần (Toàn cơ quan)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 8h00. Dự Hội thảo khoa học 70 năm ra tác phẩm “Dân vận” của Bác (Chủ tịch)
	- HT trực tuyến Tỉnh ủy
(Xe 7 chỗ)

	- 14h00. Hội ý thường trực (Ban thường trực, Thu Hà)
	- Hội LHPN tỉnh

	Thứ ba

(15/10)
	- 8h00. Dự giao ban công tác Dân vận khối Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội (Chủ tịch, Minh Hằng)
	- HT Tỉnh ủy (Xe 7 chỗ)

	- 8h00. Tổ chức họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam và tại đơn vị Cẩm Mỹ (Đ/c...)
	- Huyện Cẩm Mỹ

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Biên Hòa (Đ/c...)
	- TP. Biên Hòa

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Thống Nhất (Đ/c...)
	- Huyện Thống Nhất

	Thứ tư

(16/10)
	- 8h00. Tổ chức họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam và tuyên dương cán bộ, hội viên dân tộc tiêu biểu năm 2019 (Toàn cơ quan)
	- Nhà hàng Sen vàng

(Xe 7 chỗ)

	- 13h30. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại Bộ CH Quân sự tỉnh (Đ/c Thái – PCT thường trực, Hương, Yên, Thúy, Thắm)
	- HT A BỘ CH Quân sự tỉnh (Xe 7 chỗ)

	Thứ năm

(17/10)
	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Long Thành (Đ/c...)
	- Huyện Long Thành

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Xuân Lộc (Đ/c...)
	- Huyện Xuân Lộc

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Định Quán (Đ/c...)
	- Huyện Định Quán

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Tân Phú (Đ/c...)
	- Huyện Tân Phú

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Cẩm Mỹ (Đ/c...)
	- Huyện Cẩm Mỹ

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Trảng Bom (Đ/c...)
	- Huyện Trảng Bom

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Nhơn Trạch (Đ/c...)

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Long Khánh (Đ/c...)
	- Thành phố Long Khánh

	Thứ sáu

(18/10)
	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Long Khánh (Đ/c...)

	- 8h00. Phối hợp Câu lạc bộ nữ cán bộ hưu trí tổ chức họp mặt kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam và mừng Thọ năm 2019 (Toàn cơ quan)
	- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh

	Thứ bảy

(19/10)
	- 8h00. Tổ chức họp mặt nhân kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam và Hội thi “Tìm hiểu pháp luật” cho các nữ phạm nhân tai trại giam Xuân Lộc (Toàn cơ quan)
	- Trại giam Xuân Lộc

(HĐ xe 16 chỗ)

	- 8h00. Dự họp mặt kỷ niệm 89 năm thành lập ngày LHPN Việt Nam tại đơn vị Vĩnh Cửu (Đ/c...)
	- Huyện Vĩnh Cửu

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh Hội;

- Kế toán;

- Lưu: VT, Ban TC-KT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Lê Thị Ngọc Loan

2